
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 07-07-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.278 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  117 DEL  07-07-2020 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PROGETTO GIOCO SPORT INFANZIA 2020 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  sette del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista e richiamata integralmente la Delibera di Giunta Comunale n. 93 del 20.11.2019 con la quale si è aderito 
al Progetto Gioco Sport per la Scuola dell’infanzia con il CONI provinciale di Macerata, per l’anno scolastico 
2019/2020, che prevede una spesa complessiva di €. 180,00; 
 
Preso atto che a causa dell’emergenza epidemiologica del corrente anno il progetto non è stato 
compiutamente realizzato, così come stabilito dall’Accordo sottoscritto con il Coni Regionale Marche; 
 
Vista la nota del Coni delegazione di Macerata del 06 luglio u.s. assunta al protocollo comunale al n. 5331, con 
la quale si comunica che l’importo da liquidare sulla base delle ore effettuate dai consulenti di educazione 
motoria ammontano ad €. 24,00; 
 
Visto il Decreto sindacale n. 5/2017 relativo alla sostituzione dei responsabili del servizio; 
 
Visto il T.u.e.l. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di dare atto che il progetto riguardante l’attività motoria nella classe unica della Scuola dell’infanzia di Muccia 
anno scolastico 2019/2020, in collaborazione con il CONI provinciale di Macerata, è stato svolto soltanto in 
parte e che pertanto è possibile procedere alla liquidazione della quota a carico del Comune pari ad €. 24,00; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 07-07-2020   -  pag. 2  - 

Di impegnare e liquidare al Comitato Regionale CONI Marche, la somma di €. 24,00 quale quota di 
partecipazione “GiocoSport Infanzia CONI Point Macerata” e di accreditare la somma sul c/c IBAN IT 51 J 
01005 02600 000000008798. 
 
Di imputare la somma di €. 24,00 al cap. 648/0 del bilancio 2020 che allo scopo presenta sufficiente 
disponibilità. 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 07-07-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 07-07-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 07-07-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     08-07-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 07-07-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

